OEVJBB-178/04-ro

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 19 de abril de 2004.

Sirvo – me do presente para encaminhar a à esse Instituto de Ensino 15 exemplares da Constituição da República  Federativa  do Brasil, enviados pelo Exmo. Sr. Deputado Federal Ildeu Araujo.

Exemplares estes impressos pela gráfica da Câmara dos Deputados em Brasilia, informamos ainda que futuramente seguirão exemplares do Código Civil, Código de Processo Cil, Código Penal , Código de Processo Penal e Código Tributário.

Atenciosamente

______________________________________________

João Batista Bianchini (Italiano)

Vice-Presidente da Câmara Municipal de Bebedouro

Vereador PP

Câmara Municipal de Bebedouro SP

João Batista Bianchini (Italiano)

Rua Lucas Evangelista, 652

Fone 0xx17 3342-2457(empresa)

Fone 0xx17 3342 1033

e-mail italiano@mdbrasil.com.br
Cep 14.700-425

A/C

Instituto Municipal de Ensino Superior “ Victório Cardassi”

Bebedouro SP

PAGE
“Deus Seja Louvado”